Descrição sucinta do objeto do contrato: Aquisição de serviços de organização de evento da 
Sessão de arranque do Projeto formação PME e Projeto de responsabilidade social 
Tipo de Contrato: Aquisição de Serviços 
Valor do preço base do procedimento: 5.350,00€ (cinco mil trezentos e cinquenta euros), 
acrescendo o IVA à taxa legal em vigor. 
 
 
 
3 ‐ LOCAL DA EXECUÇÃO DO CONTRATO 
Associação dos Industriais de Panificação, Pastelaria e Similares do Norte Empresas associadas 
da Região Norte 
 
 
 
4 ‐ PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO 
Prazo de realização os eventos deve ser concretizado até ao dia 17 de Maio de 2013.